
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

z dnia 8 marca 2022 roku 
 

w sprawie obniżenia stałej miesięcznej opłaty rodziców za korzystanie z usług 

świadczonych przez Żłobek „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie w miesiącu marcu 

 
 

 

Na podstawie § 12  ust. 3 Statutu Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 

 

1. Za okres czasowego zamknięcia działalności placówki w okresie 7–11.03.2022 r.  

spowodowanego siłą wyższą pomniejsza się stałą miesięczną opłatę rodziców za żłobek  

o koszt wyżywienia tj. 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 00/100) za dzień.  

2. Łączna kwota pomniejszenia za miesiąc marzec 2022 r. wynosi 60,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt złotych 00/100) tj. 5 dni roboczych x 12,00 zł/dzień. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


